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BONESUPPORT lanserar nästa generation av CERAMENT® G

BONESUPPORT™, ett ledande företag verksamt inom ortobiologi för behandling av 
skelettskador, meddelar idag att nästa generation av företagets banbrytande 
antibiotikafrisättande bengraftsubstitut, CERAMENT G, har lanserats. 
Produktförbättringarna är avsedda att öka användarvänlighet och minska miljöpåverkan.

CERAMENT G har samma formula, verkningsmekanism och kliniska resultat som föregående 
versioner, men alla delar i förpackningen är nu ytsterila och hållbarheten för produkten har 
förlängts med ett år, till totalt tre år. Förbättringarna skapar ett bättre arbetsflöde under operation 
vilket leder till ökad användarvänlighet och effektivitet för vårdpersonalen. Dessutom är 
förpackningen 28 % mindre än tidigare vilket gör att förpackningsmaterialet har kunnat minskas 
med 35 %. Förbättringarna har gjorts efter omfattande konsultation med användare.

”Sjukhuspersonal uppskattar att CERAMENT G erbjuder en total lösning och denna nästa 
generation av produkten ger ökad effektivitet under operation. Samtidigt är produktens minskade 
förpackningsmaterial ett viktigt steg mot att nå våra hållbarhetsmål”, säger Emil Billbäck, vd för 
BONESUPPORT.

Den nästa generationen av CERAMENT G lanseras först i Europa och därefter på andra 
marknader, under de kommande månaderna.
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Om BONESUPPORT™

BONESUPPORT (Nasdaq Stockholm: BONEX) utvecklar och kommersialiserar innovativa 
injicerbara biokeramiska bengraftsubstitut som ombildas till patientens eget ben och har 
förmåga att frisätta läkemedel. BONESUPPORTs bengraftsubstitut är baserade på den 
patentskyddade teknologiplattformen . Bolaget genomför en rad kliniska studier för CERAMENT
att visa kliniska och hälsoekonomiska fördelar med sina produkter. Bolaget är baserat i Lund, 
Sverige, och omsatte 2022 totalt 329 MSEK. Besök gärna  för mer www.bonesupport.com
information.
BONESUPPORT och CERAMENT är  hos BONESUPPORT AB.registrerade varumärken
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